
 1

Naručilac: Dom zdravlja Odžaci 
Adresa Mostonga 25 
Broj odluke 383/20 
Datum 04.07.2020  .godine
 
Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama (''Sl. glasnik RS'' br. 68/15) i 
Izveštaja  Komisije o stručnoj oceni ponuda za javnu nabavku HML/20 , direktor Doma 
zdravlja Odžaci donosi: 
 

O D L U K U 
 

O DODELI UGOVORA  ZA JAVNU NABAVKU male vrednosti  HML/20 
NABAVKA USLUGE - Usluga održavanja informacionih sistema 

 
 
1. Ugovor se dodeljuje ponuđaču „HELIANT“ , d.o.o. Makenzijeva 24/5, BEOGRAD 
, m.br. 21004375, pib 108461847  na osnovu ponuda br. 1632/2020 i 1633/2020 od 
29.06.2020. godine:  
 
Ukupna vrednost ugovora  bez PDV-a , za partiju 1 – H.Health zdr. Inf. Sistema je      
780.000,00 Din.  
Ukupna vrednost ugovora  bez PDV-a , za partiju 2 – H.Moneo posl. Inf. Sistema je      
660.000,00 Din.  
 
2. Ugovor se dodeljuje ponuđaču „INFOLAB“ , d.o.o. Šumatovačka 14a BEOGRAD , 
m.br. 20980575, pib 108345914  na osnovu ponude br. 1205/2020 od 29.06.2020. 
godine:  
 
Ukupna vrednost ugovora  bez PDV-a , za partiju 3 – Lab. Inf. Sistema je      300.000,00 
Din.  
 

O b r a z l o ž e nj e : 
 

Naručilac je dana 17.06.2020. godine doneo odluku o pokretanju  postupka  
zа jаvnu nabavku  

NABAVKA USLUGE - Usluga održavanja informacionih sistema 
 
Obaveštenje o pokretanju HML/20 objavljeno je na Portalu javnih nabavki i web site-u 
DZ Odžaci, kao i konkursna dokumentacija  
 
U izveštaju o stručnoj oceni ponuda Komisija za javnu nabavku je konstatovala sledeće: 
 
1. Vrsta predmeta javne nabavke: 

Dobra  
Usluge x
Radovi  

 
2. Podaci o javnoj nabavci iz Plana nabavki: 

1) Sredstva su obezbeđena na kontu:  u finansijskom planu korišćenja budžetskih sredstava –  
2) Broj javne nabavke: HML/20 

Procenjena vrednost javne nabavke (bez PDV-a): 1.740.000,00 dinara,  
 

 
3. Ukupan broj podnetih ponuda: 3 



 2

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив или шифра понуђача Датум пријема Сат 

365/20 „Infolab“ Beograd, za 3  partiju-“LiS” 01.07.2020 11:30
366/20 „Heliant“ Beograd, za1 partiju-H.Health 01.07.2020 11:39

366-2/20 „Heliant“ Beograd, za 2  partiju-H.Moneo 01.07.2020 11:40
 

Neblagovremenih ponuda nije bilo. 
Назив или шифра понуђача, број под којим је понуда заведена и подаци о 
понуди:  

Broj pod kojim je ponuda zavedena 365/20
Naziv ili šifra ponuđača „Infolab“ Beograd, za 3  partiju-“LiS”
Ukupna cena održavanja na mesečnom nivou  ( u dinarima bez PDV ) 25.000,00 
Ukupna cena održavanja na mesečnom nivou  ( u dinarima sa  PDV ) 30.000,00
Ukupna cena održavanja na godišnjem nivou  ( u dinarima bez PDV ) 300.000,00 
Ukupna cena održavanja na godišnjem  nivou  ( u dinarima sa  PDV ) 360.000,00 
Uslovi  plaćanja 15 dana od prijema računa   
Rok  važenja ponude:  40 dana od otvaranja ponude 
 
 
Broj pod kojim je ponuda zavedena 365/20
Naziv ili šifra ponuđača „Heliant“ Beograd, za1 partiju-

H.Health
Ukupna cena održavanja na mesečnom nivou  ( u dinarima bez PDV ) 65.000,00 
Ukupna cena održavanja na mesečnom nivou  ( u dinarima sa  PDV ) 78.000,00
Ukupna cena održavanja na godišnjem nivou  ( u dinarima bez PDV ) 780.000,00
Ukupna cena održavanja na godišnjem  nivou  ( u dinarima sa  PDV ) 936.000,00
Uslovi  plaćanja 15 dana od prijema računa   
Rok  važenja ponude:  40 dana od otvaranja ponude 
 
Broj pod kojim je ponuda zavedena 365/20
Naziv ili šifra ponuđača „Heliant“ Beograd, za 2  partiju-

H.Moneo
Ukupna cena održavanja na mesečnom nivou  ( u dinarima bez PDV ) 55.000,00 
Ukupna cena održavanja na mesečnom nivou  ( u dinarima sa  PDV ) 66.000,00
Ukupna cena održavanja na godišnjem nivou  ( u dinarima bez PDV ) 660.000,00
Ukupna cena održavanja na godišnjem  nivou  ( u dinarima sa  PDV ) 792.000,00
Uslovi  plaćanja 15 dana od prijema računa   
Rok  važenja ponude:  40 dana od otvaranja ponude 
 
 

4. Nazivi, odnosno imena ponuđača čije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:   / 
       4.1) Primedbe ponuđača u toku otvaranja ponuda: / 
 

5. Kriterijum za ocenjivanje ponude: Najniža ponuđena cena: 
              
6. Naziv, odnosno ime ponuđača kome se dodeljuje ugovor: Komisija, posle stručne ocene ponuda, konstatuje da 

se dodeljuju ugovori, kao u dispozitivu ove odluke. 
  

POUKA O PRAVNOM  LEKU:  
Protiv ove odluke ponuđač može naručiocu podneti zahtev za zaštitu prava u roku od 5 dana od dana objavljivanja 
odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki. 

 
 

 
             Direktor Doma zdravlja Odžaci 
                       Panić dr Steva, s.r. 


